

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.	ชื่อโครงการ .....	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหนองม่วงถึงคลองชลประทาน หมู่ที่ ๑ - ๒ ตำบลสระพัง	
๒.	หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ .....	เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ	
๓.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร .....	๑,๒๕๐,๐๐๐.-บาท. (-หนึ่งล้านสองแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน-)	
๔.	ลักษณะงานโดยสังเขป .....	ปริมาณงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๔ เมตร ยาว ๕๙๕ เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๓๘๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน ๑ ป้าย ป้ายโครงการเหล็ก จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดโครงการตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อยกาหนด	
๕.	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ .....	เป็นจำนวนเงิน ๑,๓๑๐,๖๐๐.-บาท. (-หนึ่งล้านสามแสนหนึ่งหมื่นหกกร้อยบาทถ้วน-)	
๖.	บัญชีประมาณการราคากลาง		
	ใบสรุปประมาณราคาก่อสร้าง		
๗.	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
	๑. นางสาวณัฐธรมณ เอี่ยมองค์	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	ประธานกรรมการ
	๒. นางณัฐนันท์ สายเย็น	ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคล	กรรมการ
	๓. นายสกนธ์ แก้วเสียง	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	กรรมการ

แบบสรุปประมาณราคาค่าก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขยหนองม่วง ถึงคลองชลประทาน ม.1-2 ต.สระพัง อ.เขาย้อย จ.เพชรบุรี


ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 595.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,380.00 ตารางเมตร


เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี


กำหนดราคากลาง 7 ธันวาคม 2563


ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย×F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	2,618.00	1.64	4,293.52	1.3607	2.23	5,842.19
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	119.00	509.35	60,612.65	1.3607	693.07	82,475.63
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15	ตร.ม.	2,380.00	357.21	850,155.83	1.3607	486.05	1,156,807.04
10	Expansion Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
11	Contraction Joint	ม.	236.00	151.49	35,750.75	1.3607	206.13	48,646.05
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	47.60	261.05	12,425.98	1.3607	355.21	16,908.03
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
					963,238.73		รวม	1,310,678.94
ตัวอักษร (-หนึ่งล้านสามแสนหนึ่งหมื่นหกร้อยบาทถ้วน-)							ปรับยอด	1,310,600.00


- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 1,310,600.00
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
นางสาวณัฐธรมณ์ เอี่ยมองค์

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นางณัฐนันท์ สายเย็น)

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายสกนธ์ แก้วเสียง)

(ลงชื่อ)  เห็นชอบ  
(นางสาววรพร หนองบัว)  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย

(ลงชื่อ)  อนุมัติ  
(นายสมควร เลาว์น้อย)  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย